
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č. 1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Moravská, Ústí nad Orlicí“, evidenční číslo 

P25V00000003, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 

zahájená dne 17.01.2025 

 

Zadavatel:  TEPVOS, spol. s r.o. 

Sídlem:   Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupená:  jednatelem společnosti Ing. Václavem Knejpem 

IČ:   25945793 
 

Oznamuje, že hodnotící komise jmenovaná zadavatelem pro hodnocení této veřejné zakázky při svém 
závěrečném jednání dne 13.02.2025 doporučila a zadavatel v souladu s doporučením rozhodl vybrat 
pro plnění dané veřejné zakázky dodavatele, který se umístil první v pořadí: 
 

1. místo: 

Obchodní jméno:  Michal Kortyš 

Sídlo:    Mařákova 1149, 570 01 Litomyšl 

IČ:    11102250 

Počet dosažených bodů: 100% 

 

2. místo: 

Obchodní jméno:  A.B.V. spol. s r.o. 

Sídlo:    Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí 

IČ:    48154067 

Počet dosažených bodů: 83,9% 

 
3. místo: 

Obchodní jméno:  DW STAVBY BRNO s.r.o. 

Sídlo:    Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 

IČ:    09619801 

Počet dosažených bodů: 81,84% 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

 TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č: 2 

4. místo: 

Obchodní jméno:  ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Sídlo:    Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 

IČ:    25751018 

Počet dosažených bodů: 65,83% 

 

 

Hodnocení proběhlo v souladu se zadávací dokumentací podle nejnižší nabídkové ceny. Na základě 
výsledků hodnocení a posouzení nabídek, která provedla hodnotící komise jmenovaná zadavatelem, 
prokázal vybraný dodavatel splnění všech požadavků stanovených zadavatelem v zadávací 
dokumentaci v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (Dále jen ZZVZ). 

S vítězným dodavatelem bude podepsána smlouva ve znění návrhu smlouvy předložené dodavatelem 
v podané nabídce. V případě, že by smlouva nebyla uzavřena s vítězným uchazečem, bude zadavatel 
jednat o uzavření smlouvy s druhým uchazečem. 
 
Toto rozhodnutí o výběru dodavatele je současně oznámení o výběru dodavatele. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

Rozhodné datum: doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové 

zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

 
 

V Ústí nad Orlicí dne 28.02.2025 

 
 
         Ing. Václav Knejp 
                    jednatel společnosti 
         TEPVOS, spol. s r.o. 

        

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2025-02-28T09:42:59+0100
	Ing. Václav Knejp




